
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. DS202201314 

číslo Dodatku: D5 Ž ll Ž 3 U Ú Ú 70 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“) mezi smluvními stranami 

Ohjøflnnıøız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec I 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech technických: paní  oddělení technické správy budov 
IČO; 00262978 
DI(ˇ:z CZ00262978 
bankovní Spojení: 
(dále jen ,,Objednatel“)

8 

Zhotovitel: Sport-Technik Bohemia s.r.o. 
se sídlem: Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8 
zastoupené: Michal Bohdanecký, jednatel 
ve věcech technických: Michal Bohdanecký 
IČ; 49618555 
DIČ: CZ49618555 
bankovní Spojení: 
zapsaný u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 24100 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako ,,smluvní Strany“, a/nebo jednotlivě 
jako „Smluvní Strana“) 

I. 

Preambule 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 8. 2022 Smlouvu O dílo č. DS202201314 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce a modernizace školního hřiště ZŠ 
Broumovské V Liberci, s cílem modemizovat školní hřiště a zajistit jeho bezpečné užívání, 
včetně provedení všech dalších činností, které jsou s tímto spojeny (dále též ,,dílO“), a to na 
základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce zadávane' formou 
Zjednodušeného podlimitniho řízení S názvem ,,ZŠ Liberec, Broumovská - rekonstrukce 
a modernizace školního hřiště“. 

II. 

Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto dodatku č. l (dále jen „dodatek“) je rozšíření předmětu plnění sj ednaněho 

smluvními stranami v ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění a Specifikovaného V 
položkovém rozpočtu tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy, dále Změna výše ceny za dílo sjednané

I



smluvními stranami v ustanovení čl. V. Cena za dílo, dále změna termínu plnění sjednaného 

smluvními stranami v ustanovení čl. III. Termín plnění a dále úprava znění odst. 1 čl. X. 

Prodloužení lhůty plnění. 

V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba některé práce nerealizovat a naopak realizovat 
neočekávané dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné pro dokončení díla, a 

jejichž 

potřeba vyvstala na žádost objednatele. 

S odkazem na ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, 
ve 

znění pozdějších předpisů, se nejedná O podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, jelikož se jedná O dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné 

Zakázky, které jsou nezbytné pro dokončení díla, nebyly zahrnuty v původním závazku 
ze 

smlouvy na veřejnou zakázku, Změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických nebo 

technických důvodů a zároveň by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné Zvýšení 

nákladů a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno 
více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. Ve smyslu 

ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový 
cenový nárůst 

Související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly S ohledem na tyto 

změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 
III. 

Předmět, účel a místo plnění 

Smluvní strany se s ohledem na výše uvedene dohodly na následující změně předmětu 

plnění: 

a) Z rozpočtu stavby jsou odečteny položky v hodnotě 111 415,06 Kč bez DPH. 

b) Do rozpočtu jsou doplněny položky v souhmné hodnotě 2 112 604,70 Kč bez DPH. 

Změny díla, tj. dodatečné méněpráce a vícepráce a okolnosti k nim vedoucí jsou podrobně 

specifikovány ve Změnovém listě s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku a je jeho nedílnou součástí. Jedná Se zejména O montáž zpevněných ploch k objekm 

sociálního a technického zázemí a zřízení závlahy pro fotbalové hřiště, včetně Vrtané studny. 

IV. 
Cena za dílo 

Smluvní strany se V souladu S čl. VI. odst. 6 Smlouvy dohodly, v důsledku Změny předmětu 

plnění uvedené výše, na změně ceny Za dílo sjednané V čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to na jejím 

celkovém navýšení o částku 2 001 189,64 Kč bez DPH. 

Původní cena za dílo činí: 

Celková cena díla bez DPH 15 546 947,21 Kč 
DPH 21% 3 264 858,91 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 18 811 806,12 Kč

2



Účastníky nově dohodnuté. cena za dílo činí : 

Celková cena díla bez DPH 17 548 136,85 Kč 
DPH 21% 3 685 108,74 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 21 233 245,59 Kč 

V. 

Termín plnění 
Smluvní strany se dále V důsledku neočekávaných dodatečných stavebních prací, které 
nebyly zahrnuty V původním závazku ze smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, 
přičemž tyto práce nemohl objednatel jednající S náležitou odbomou péčí předvídat, přičemž 
tyto jsou specífikovány v čl. III tohoto dodatku Výše, a Z důvodu prodlení na Straně 
objednatele V souvislosti S řešením změn V PD, dohodly na prodloužení termínu dokončení 
díla 0 1 měsíc. 

Nový tenrıín dokončení díla dle čl. III odst. 2 Smlouvy je nově stanoven na 5 měsíců. 

VI. 
Prodloužení lhůty plnění 

Smluvní strany se dále dohodly na změně bodu 4, odst. 1, čl. X - Prodloužení lhůty plnění 
Smlouvy, a to následovně: 

Původní bod 4, odst. 1, článek X. - Prodloužení lhůty plnění uzavřené Smlouvy se 
V celém rozsahu ruší a nahrazuje se bodem 4 následujícího Znění: 

0 v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by bránily nebo Zcela 
vylucˇovaly kvalitní a bezpečné provádění díla nebo by jeho provedení nebylo možné bez 
porušení předepsaných technologických postupů, které by mělo vliv na kvalitu 
prováděných prací (např: při dlouhodobém dešti, při teplotách pod -2°C, v případě 
Souvislé Sněhové pokrývky, při větru 0 rychlosti nad 75 km/h), tj. kdy nemůže dojít k 
předání a převzetí díla nebo provedení díla, je Zhotovitel oprávněn po dohodeˇ 
Sobjednatelem přerušit provádění díla na nezbytně nutnou dobu a o tuto dobu se 
prodlouží termín plnění. Přerušení pracı' (S uvedením data) a opětovné Započetı' prací (S 
uvedením data) bude písemně Zaznamenáno ve stavebním deníku aodsouhlaseno 
objednatelem. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 6. Rady města Liberec č. 238/2023 ze 
dne 21. 3. 2023. 
Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným V tomto dodatku, se 
nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho 
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak 
jednostramıě nevýhodných podmínek. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 
smluvní Strana obdrží po dvou Vyhotoveních.

,



VIII. 
Doložky 

l. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnuta před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 
dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takove plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Přílohy: č. 1: změnový list s položkovým rozpočtem 

. 1 4 -UL- ŽUŽ3 z7 

V Praze, dne V Liberci, dne .................. 

Spøn-Technik Bøhnănsnø. ST T TÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Michal Bohdanecký, lng. Jaroslav Zámečník, CSc. 
jednatel společnosti primátor města 

4



vv 

Protokol O změně díla Změnový list č.1 

Název akce: ZŠ Liberec, Broumovská - rekonstrukce a modernizace školního hřiště 
Objednatelz 3Statutární město Liberec, Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
Zhotovitel: ,Sport-Technik Bohemia S.r.o., Sokolovská 126 40, 186 00 Praha 8 , lČ:49618555 

Název ZL: Protokol O změně díla 
Předmět Změny: ,neprováděné práce, dodatečné Stavební práce

/ 
TDS: 

Popis a zdůvodnění Změny: 
Méněpráce: 
součet 

_ ,

` _ ___ __`_ _ *_ _____ __ __ l__ ì_ _ _ 
-1 1 1 415,06 Betonová žumpa objem 16m3 Mon a dod 

, 

kpl 
, 

1,00 Vrtání jamek pro lotove Sloupky D do 300 rTnÍ- ručnës m0t0r&Š/m Ěákím l 'Ě żl' 775,400 _Ť_Ť _ĹŤ "__ _ _ Ť00fÍ> F0 W _* _ 0'0Ýż_0§f0i“_70ř31_VÍž%íi0Í0‹ı§L_ " "m0ŤÍ _i_ -0ÍĹŤ_ ľlakládání výkopku Z hornin třídy těžitelnosti l, Skupiny 1 _až 3_|_Jřes _100 m_3_ __ ıq_°,__ 
_ -Qgl Poplatek za u|oženížem_iny_a kameníha recyk|ačn_ískládc_e (skla_dkov_n_®_kód t 
_ _ 2,1 9§l_ i5Q,0_0 _ _

P 
vodorovné přemístění do 1 'kopku/sypa ` 

UI0É‹11í3/paniffl/_“§kIàdky“‹0_l>_0 fD<32iSJS'áfl‹y ,__ _ __ _ __\ 
PB__0§YBR°0_2á'Š'ĚłÍ°V'?Ä°_“5E[<Ee 5_'ì2l"“ÍĹŠ"Í"l2_ h_'_“0ë'Í°_k?I"e"ÍV? f"ì'<_°e 10

W 

Osazování sloupků a vžpěr_ŽB plotol/ých zabetonovaní_m_patky O objemu do_ _ Sloupelí_b_etonovŠ/ p|ot0vý7kOrı_covy pro skládané j;›l_rıé ploty v.2720mm _ _ Slou_pek_ betorı_o_y plotový rohový pro skládané plneì/.27É(_Jmm __ _ _ 

Q_s_ałov§_â_nı' ŽB desek pI0to_\/ych 
_ __ _ _ _ _ _ _ _ _ 

____3_ 

"É 
_ É-F5 

kus 

01. 

122l 

_09_ 00_0›00__ 
ë0~09Ĺ _ 

_?7fl0 __ 
145,00l 

__ 
1 

_ 
_-87, _ __ -0,1221 20,00, -2,44 

__ '09 90% 
L1 512,00 

__ _ _33,5š 
-17,09 

75 

_ `%42_1 Q0-90,* _ _ 2190 
-8,0001 850,001 -3 900,00 
-2,0É,l 2 650,00, -5 300,00 

lflš 
kus 

P'ıI°É00ž_'<ÉÍ2ž*0“0Éì<~z`0“°Šf'0fl“_0Š0ä0I<ä0f0fl0Š'e0'ý!<0f0ž“ _ 
' 

_ '§03
Í 

Přeflín h_rnot pro oľoení Z betoE[`nonolitíäehovdo§ m__ _ _ __ __ 

ř'Í4,00'0f2'650,00l Í -1060000 
-20,000 350,00l -7 000,00 
fz‹›v‹0‹ıLìı@›, __ -M000 

_ -4,325, 125,00_ 
_ 

-540,03 

Vícepráce: ___, _ _,__í_ _\ _______ 
So_u_č_et J __ l

, _______L_________ Vrtaníjamek pro plotové Sloupky D do _300 mm - ručně S motorovým vrtákem _ m 
l 

Ĺ
2 112 604,70 

0,3001' 780,(J0l 
'Í żıfipo 

r\i'żfl‹ıžì‹fl_ánı' _v§_Kø pku Z hornirılřł1ytěžite|no_sti |,_sku _y 1_a_Z3preS 100 m3 __7+_ m
t 

Vodorovné přemístěhi do 10000 m výkopku/s_ypaniny Z horniny třídy těžitelnosti 
_ 

_rn3_ 
pin ˇ ˇ

3 ”'0,T‹Í4Í" 1_4'5',0ö,' 
'Í W 

T083 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační sk_|ádce ĹskÉdkovn_é)kód
_ Uložení Sypaniny na skládky nebo meziskládky 

P0dŠy5Íod_Z”Žžk|a_00věÍ‹ÍısÍr_LÍlČ:e sčTZhuĚënirÍž hÍubeh0 ka_rĚen'iŠıa frakce ŤĚ Í 

0saŽovárfiÉ|oupků a \7Z|JěTŽì plotovýkížabetonovánfiıíılpatky cíšbjemu do' Ť 
š|oÍı0ek_bŤıštoĚ0vý plotový konČ0\'/ý pıfčškláìšnéìlnéfiloty v.277'20'nÍm 

V

Í 

ŠÍDÍJDĂ beìörnoçyf p|0Ě›Íıý r0'hcŠvý ÍKŠ sk|ádané7pI'né7v.27Ž0mnÍ 
7 7 7 

Ósazìıváżrlí Žlšrdešškrpíotovýchw 
7 7' 7 '77 7 7 

Pfiovzídegka băčınoíjedästranhà šedá sľräéfem štìianýkámen 
Přesìn h'm7ot DŤO opl0ceníÉ”bet0ıÍuVmoholitickéhoìdoà m Ň 7 V 7 

má 
m3 
kuS_ 
kus 
kus 
ee 
_kuS

t

l 

'
l 

Oškrábání stávajících omítek a štukování v celé ploše V objektu SO 05 Technické zázemí. 
Odstranění nátěrů Z omítek oškrábàním 
Ď6ıa'ž'šni xñíırnišh Síèí \)á'p'e'n'nýň šíukeín 

' ˇ 

Nátěr petneıračnı íıá šıè lìo 
výìhèha nøsňýcíťráňů 0 pfefažęnè sıèny, výměra: 10 :rámů 120×í20×š000 

Na žádost objednatele montáž závlahového Zařízení. 
Ě'3_'e_k_"9“_Í°Í<á _"l°d*łŠ"Í_(ľ'áfÍŠ'ÉĹĂed"EÉka* É Sekfí ̀  'ÍI°dÉ' '_ES_'Ž'MÉ1_3ĹV_'F'_

z čiúıø srážek _ Rain Bird RSD BEX 
v_ęnıiı9vá šzíćhııšě Knıšıá '-yä-í0R_lf1b-H _' 

_ 

" ' 

_ Í _* 
_ 

Í ' " 

výsuvný postřikovač s převodovým mechanismem › EAGLE 752E 

rn2 
_'“2_ __ 

002 
m2 

'xS_

É 
ks 
ks 

' 0230' 450,00l 
7' Ň 

_ v__l 
0,144* 

2009 
5›_000

J 

2_4_›000. 

24-000. 
5,075 

` 219,000 
_4öŠv_0ÉÖÍ 
400_000_ 
10,000 

_ E000 
1000 
2,000 

13,000 

M497' _ __ 
_ _00@0*__ 

ë0,001 
2 00_0_0_0, _ 
2033,00,

_ 

_050_z00l _ 
1 12_0,00__ 
125,001

l 

_101,g0 
104,00 

__50fl09. 
0 02090 

_ 10000-00 _ 
120500 

820,00 
14 _200,00 

'Ť 0,1440 275,001 
Í 

30,60 
J, v 

103,68 
__ _2_v00 

_ _Ť2L3 
_ _45§9v00 
§§0o,O0 

1_3 2_5_0_,00 

_ 0_490@ 
2_§ 009-00 

634,38 

2_2_119v(P 
86 912,00 
_2'0 400,00 
88_250_00 

19 509-00 
1 2_0_5v0_0 
1 056,00 

84 800,001



!f0Y“_0_'Ý_ K“/3 0f‹ıP‹§"iK€>_ˇ_0Č_: Tf=*ˇ_“_0_“7_ K“/I 0f° Eć\_GLš_ _ 
ı‹1øn_§9Lá_;_›n_pøjı5zz 5_B_ 5/_4" ›ç_5/4“_,_ 30 ç_vQ_ sJ_12-12523 
EfÍ(ìtěì"é_'§°E?l<É°ľY_H_'T_'m2 ' DBY _ _ __ ___ 

ochrana proti běhu na sucho ovladaci panel - M931 
ŰŠŠ>Vi_fi'!Č2'ÍT3<Ĺr'1š0“~ PE_ÍÍŤŤFÍLÍR_Ž" P'0SI°ˇÝŤ __ 

” 
__f ”Ť_š___ _Í 

07* 
ì@Í_ 50100 

PE P°*_“_“ §33“ 19 _ 
Tvarovky potrubí, spojovací materiál 
Elektroinstalační

' 

6 037.50 
1 ĚÉ5 

97,75 

_š0_09__ 

E999 __ 

30,000 

_kS 
ˇ 

kč Ĺ 

__ 'S5 __ 
ks 1,000 11 580,50 

Kpı. 
_ 1,000

_ ŠZ Ě°°_~0°__ 
7 130,00 

_ M: l__1_9Q_0. 
_ k_pl_ _ _ 

1,000
_ 

30 705,00

V 

_12 07_5_,0_0 

39 ?_57-?_§ 
_ 2 932,50 
11 580,50 
7 578,50 

32 22029 
_ _7 130,00 
30 705,00 

___ __ý_ materiál _____ _____ __ _ _ 
Čerpací stanicespříslušenstvím _ _ _ 

M°'“_àÉžY_0ľÉm“fl M20 00LfS'1&'›'<°““0'ÉÉ§_0 ›50“Š'É1'iz§ŠK°'0_“l 000'““_v _ 

Betonová jímka 13 m3, kompletní dodávka a montáž 
Dopoušlění Z vrtu, kompletní dodavka potrubí, elektro, čerpadlo Ímoìıgaž a_ Ť żżks 777 

LÖĚÍ ĹÍŠ4 ZOOĚ 

_ 
É'_9_49°fl°°_ __ 

.___ 1200 97750.00 
1 

KS 1,000 1e5400,00_ 

__1v000 

1,000 22 400,00: 
Objekt pro techrìılogii \É_._p_ropojení jíjky deštrľa ga střecha Ša_t_en _ _ 

777 Í 
, 

Ť 
l j 

Dopoušfění Z řadu, kompletniìodávka potrubí, elektro, elektro ventily, + montáz 
0 

ks 
ks l 

Podklad ze štěrkodně plochy přes 100 m2 v tl. 250 mm __ 
Kıaäeni zˇžšmkøvè dıa'žì›y ıšómtfnikàči prø pèši ručnè ıı. 80 nííă SK0pííıýA pıønh ̀< 

07 7 7" 
1zì<Ž_ _§ž0W;7

1

3i 
' W 7* 

1%,äJ0Í 3”10,0l _ 

170,000__ 
53 NN 

30 40_0,00 E Ž§0›°0 
1e_5 400,00 Ě 200,_00 
íšíli-90 

_ 89 500,g› 

52 700,00 
56 950,00 

dlažbatvarobdelník§o_nová_ÉQOX10Q‹§t)_fln přírodní_ _ _ _ _ 

rezervní průchodky pod dráhou 8 ks prům 160 mm včetně výkopu a položení 
Sejmut_í 0rnice_ plochy do 5510 rn2 tl vrstvy do_200 mm strojně _ _ _ __ _ 

Zhutněni podloží Z hornin Soudržných nebo nesoudržných pod násypy 
Osazení Za_hradního_obLubník_u tłetonoveho do lože zlaetonu s boční op_ě_ro_L_ı 80 
obrubník betonový parkový přírodní 500×80x200mm 
_Ĺ_0_Žf~“=Í'7ë0 9Ef“_i1“ÍiŘŠ/ìšiřiikvżšž02_955*0VÉ1ÉŽì0'E00 Ř°ŠÍ*ŠŘÉ 00\°'1“_

7 

f°"e_P_ľ9" P'9'_É'§EÉ_'"_YŠeÍ_'ìŠ!Ý*Ť°P_9_____ _ __ _ _ 
Podklad ze štěrkodrlě plochy přes 100 m2 v tl. 250 mm 

l_ 

335_00l 
178,500“ 430,00 _ 
_íšz00_0_ _šĹì1~00, _ __ 

_ 
m2_1 170,0001 _120,00, 

_ ľ“2____ 
_ E2 _ 

70 755,00 
18 5ę§,_00 
20 400,00 

m2 1 
1700001 60,001 

Ĺ E ___i2__0_0° ___fl&90lz __ _ 

vn 42,000 __12s__,00j 
m3 
' fi' '5,0_Í0 2400,00 

'Í 
10 200,00 

_1_3_í*í*°-00 
5 250,00 

12 096.00 
'7í12'_ ˇ_ŤĹ1'2,0'0'0Í "šà5,00,""'_'_'71120,00 

m2 477,000 310,00 
Kladení zámkové dlažby koÍ7ıÍınikaÍ:í |.ŠrÉ›ìěší ručně tl. ŠÖ rn7n skupirÍy A pl. Přes 
dkaýbaľr obdelník betonová 200x1_Q0č60 mm přírodní 
geol. projekt vrtu evidence v Geofonduv 

Zakladni legislativa, ÉUSK, Báň. úı o_b_ec, souhlasvodopnuřadu, par. flłıovodí 
stavební projekt 
VD/0500' ˇ0<!>HáY0'“0f°_2'“00“0\_i~ 0E_ˇ00“f 00@!0_'1i 
správní poplatky 
_*Í“Č°d"_Í @%PaŽ"_Ĺ°ì_Fe_P'-219 'T'""__ 
výstroj vrtu PVC pr. 140/6mm, kačirek 4/8mm, těsnění bentonit 

02 ` "ž7L0001 _20§v00, Ť 
_ 

f“2__ 500_0001 §§§v0_<>i 

__ 50 _ 1000 7000,00 5 _1z_0_00 ıewl 
_ 

KS _ì 1M _ 000wl_ 
_'‹_S _ 

1.0001 __1ć 000001 
Iż __ mw 20@z9_0l 

,żìzvn 
7" 80,0WÝ1950,[J(JÝż 

14_7_ 870,00 
_1ž9_7_1§z00 
193 29400 

7 000,00 
_ä E090 
_ 0 000,00 
14 000,00 
_L0_&00 Ý _ _ 

brn 7,500 1700,00 _12 750,00 
156 000% 

“_É'_'<l*±<1_Š'J0E90faˇ“ı*>_00fa_Y!zIì=fi“i02'0Č“'10'<'00Y __ _ __ 

instalace ochranného betonového zhlavi S betonovým poklopem 
Čerpací Zkouška_ _ __* _ __ __ Ť _ _ _ 

šavěrečné Zpracovarıflýsled_ků_čerpací_Zkc›__yä‹y,_doprava_ __ __ _ 

3. Na žádıíłùobjednatěle montáž Závlahového Zařízení. 
M7' W 

4. Přesun a71"oZšíření‹šıjektLı7'S7()ì6 Zelenš Stěna
7 

, 
__ _ 1_ _ 

km 20,000 80,00! 
^__ 5. "__ _ Í,000__1i0_00,00__ __ 

l<_S_ 
l 

__HJ0 §000›°Q 
____ 155 _____ 1,0% 7000,00 

fi. Qškrábánístávajícííh omít_e_k_a štukov_á_n_ív celé ploše v otflekıu SO O5 Technické _Zá_2emí. _ __ 

1_ 000,00 
__ _14 000,00 

8 000,00 
7 0‹p,00 

V souvislosti S rozšířením objemu prací žádáme objednatele O prodloužení doby provádění díla O 30 dnů, a to Z důvodu: 

1. Zvětšení absolutního rozsahu prováděných prací. 

, ˇ zúžení nebo rozšíření předmětu díla
7 

Jedna Seozmenuz , 
“7~, ˇ , 

“;~~~ “ ˇ , , 

““““'~ 

(zatrhnout) 
prace nutne k dokoncenı dıla neobsazene v Zadanı 
nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla



w 

údaje

O 'ceny 

S 
ožen 

údaje 

O 
ceně 

změny 

sen 

ımě 

term 

ny 

odsouh

a 

ř' 

Ohy

P 

změny 

Způsob projekčního řešení změny: 
(zaškrtnout) 'zápis do SD (deníku změn) 

dodatek K PD'
' 

dokumentace Skuipíoveíeżní 
W 7 7 

jìnê 
7 7 7 7 ' 

hodnota přípočtů (víceprací) 
celkem v Kč bez DPH 

celkem v Kč bez DPH 
ocenění změny předložil: 

Výše DPH Sazba: 

náklady na změnu vč. DPH 
Termín realizace změny: 

Vliv Změny na terním dokončení díla: 

“~““““7“~~~“ “““ “ “ “ 211260470 

~““ "W “ ““ “ “ -111 415,06 

Pavel Kabelık 

náklady na změnu V Kč bez DPH 2 001 189,64 

21% 420 249 82 

2 421 439 46 

ihned 

Ano 
Změnu odsouhlasil: datum 
Zhotovitel: M _ _ ` 
TDS: ` 

Objednatel: 

Přílohy: 

1× Soupis méněpráce, 1× Soupis vícepráce




